

HormetiQ Forest, FLEXI Formuła na Stawy, 60 kaps



cena: 109,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Opakowanie	60 kaps
Producent	HormetiQ Forest
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

FLEXI Formuła na Stawy pomaga zachować maksymalną ruchomość i elastyczność stawów, jak również – dzięki obecności składników mających wpływ na zmniejszenie stanu zapalnego – minimalizuje ból przeciążeniowy powstały m.in. po wysiłku fizycznym. Podstawę formuły stanowią: mangan, MSM (jako naturalne źródło siarki) i witamina C pozyskiwana z cytryny i borówki brusznicy – składniki niezwykle istotne dla chrząstki stawowej, poprawiające jej ogólną wytrzymałość i odporność, a także: kwercetyna, bromelaina, kurkuma i imbir – odpowiedzialne za zmniejszanie stanu zapalnego.

KIEDY POWINIENES SIĘGNAĆ PO PREPARAT FLEXI FORMUŁA NA STAWY?

- Gdy zależy Ci na utrzymaniu sprawności układu kostno-stawowego.
- Jeśli czujesz, że Twój zakres ruchów w stawach jest niewystarczający i mniej dynamiczny niż kiedyś.
- Gdy trenujesz, jeździsz na rowerze, pływasz, biegasz lub dużo spacerujesz.
- Gdy jesteś zmuszony przez dłuższy czas do przebywania w jednej pozycji (lot samolotem, jazda samochodem, praca biurowa).

CO SPRAWIA, ŻE FLEXI FORMUŁA NA STAWY JEST PRODUKTEM WYJĄTKOWYM?

„Ruch jest w stanie zastąpić prawie każdy lek, ale wszystkie leki razem wzięte nie zastąpią ruchu” – pisał XVI-wieczny lekarz, Wojciech Oczko. Dlatego o stawy powinniśmy zadbać zawczasu, zanim pojawią się pierwsze dolegliwości z ich strony.

FLEXI Formuła na stawy wykazuje optymalne trójfazowe działanie poprawiające ruchomość i elastyczność struktur stawowych:

- łagodzi ból poprzez wpływ na stan zapalny,
- działa ochronnie na stawy,
- odbudowuje chrząstkę stawową.

Zmniejszenie stanu zapalnego to wynik aktywności czterech składników: kurkumy, imbiru, bromelainy i kwercetyny.

Kurkuma – jako antyoksydant – wzmacnia mechanizm obronny zapewniający zrównoważoną odpowiedź immunologiczną w tkance stawowej.

Imbir hamuje tworzenie cząsteczek zapalnych: prostaglandyn i leukotrienów, a także działa antyoksydacyjnie, tłumiąc już istniejący proces zapalny, dzięki czemu minimalizuje dyskomfort bólowy oraz obrzęk i sztywność stawów.

Bromelaina – ekstrahowana z owoców lub łodyg ananasów – działa silnie przeciwzapalnie.

Kwercetyna – roślinny składnik odżywczy bogaty w przeciwutleniacze – łagodzi ból.

Z kolei działanie ochronne wynika z właściwości **dzikiej róży**. Zawarte w niej polifenole (flawonoidy, proantocyjanidyny) pomagają obniżyć aktywność oksydacyjną, która przyspiesza proces niszczenia komórek.

Składnikami wspomagającymi odbudowę chrząstki stawowej oraz stymulującymi organizm do regeneracji tkanki są: mangan, metylosulfonylometan (MSM) oraz witamina C.

Mangan „uczynnia” wiele enzymów biorących udział m.in. w tworzeniu tkanki łącznej i kośćca.

Metylosulfonylometan jest naturalnym źródłem siarki niezbędnej do budowy i integralności chrząstki.

Z kolei **witamina C** – tu pochodząca z cytryny i borówki brusznicy – warunkuje wytwarzanie włókien kolagenu, co jest niezbędne do prawidłowego rozwoju ścięgien, więzadeł, chrząstki, kości. Zbyt niski poziom witaminy C blokuje syntezę kolagenu, co w konsekwencji może prowadzić do degradacji chrząstki, a tym samym ograniczenia zakresu ruchów.

FIOLETOWE SZKŁO BIOFOTONICZNE

EkoEkologiczne opakowanie z fioletowego szkła biofotonicznego nie tylko chroni produkt przed starzeniem, ale i podnosi jego walory zdrowotne. Opróżniony słoiczek z biofotonicznego szkła możesz wielokrotnie wykorzystywać do przechowywania ulubionych ziół, przypraw czy herbaty, ale także do naturalnych formuł kosmetycznych, chroniąc w ten sposób zawartość przed niszczycielskim działaniem światła widzialnego.

Składniki:

Mieszanka składników pochodzenia roślinnego HormetiQ Forest FLEXI zawiera: 390 mg, w tym: Owoce dzikiej róży (*Rosa canina*) organiczne 100 mg, korzeń kurkumy (*Curcuma longa*) organiczny 60 mg, korzeń imbiru (*Zingiber officinale*) organiczny 60 mg, żywice kadzidłowca (*Boswellia serrata*) organiczną 60 mg, liście pokrzywy (*Urtica dioica*) organiczne 60 mg, owoce borówki czarnej (*Vaccinium myrtillus* L.) organiczne 50 mg, metylosulfonylometan (MSM) 50 mg, kwercetyna 50 mg, witamina C pochodząca z cytryny i owoców borówki brusznicy 43 mg, bromelaina (zawiera 1200 GDU/g z ananasa) 25 mg, mangan 1 mg

Sposób użycia:

1 kapsułka dziennie, w trakcie lub po posiłku. Nie przyjmować przed posiłkiem.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Podmiot odpowiedzialny:

HormetiQ Forest sp. z o.o.
ul. Czereśniowa 50a/2
02-456 Warszawa

Galeria

